АДМИНИСТРАЦИЯ

        КОМИССАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.09.2013г

  95/1

                                     х. Лихой
Об утверждении перечня должностных лиц,

 уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях

С целью приведения в соответствие с требованиями областного законодательства  упорядочивания перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, на основании Областного закона от 30.07.2013 № 1164-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об административных правонарушениях», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Комиссаровское сельское поселение», –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Считать утратившими силу: постановление Администрации Комиссаровского сельского поселения от 07.03.2012 № 23/1 «Об утверждении должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», постановление Администрации Комиссаровского сельского поселения от 16.02.2013 № 16 «О внесении изменений в постановление от 07.03.2012 № 23/1 «Об утверждении должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»», постановление от 22.05.2013 № 58 «О внесении изменений в постановление «Об утверждении  административных правонарушениях»».
2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования (обнародования) на информационных стендах и в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Комиссаровского

сельского поселения                                                                               В.И. Гетманов
Приложение к постановлению

Администрации Комиссаровского
сельского поселения
от  17.09.2013 № 95/1
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях, предусмотренных

Областным законом от 25.10.2002г № 273-ЗС

«Об административных правонарушениях».

1. Главный специалист по благоустройству Администрации Комиссаровского сельского поселения – за нарушения, предусмотренные статьями 2.2, 2.4, 2.7,  5.1, 5.2, 7.1, 7.2, 7.3(в части нарушения установленных нормативными правовыми актами органов местного самоуправления правил организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом), частью 2 статьи 9.1, статьи 9.3.
2. Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям Администрации Комиссаровского сельского поселения – за нарушения, предусмотренные статьями 2.9, 3.2, 4.1, 4.4, 5.1, 6.2, 6.3, 6.4, 8.1-8.3 вышеуказанного закона.

Глава Комиссаровского

сельского поселения

В.И. Гетманов